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ライトニング・レイルライトニング・レイルライトニング・レイルライトニング・レイル路線紹介路線紹介路線紹介路線紹介
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ライトニング・レイルライトニング・レイルライトニング・レイルライトニング・レイル全図全図全図全図
　
右
端
に
同
縮
尺
の
日
本
地
図
を

、
感
覚
的
比
較
の
た
め
に
添
付
し
ま
し
た
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コ
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じ
て
く
だ
さ
い

。



20時間
45分

15時間
30分

10時間
45分

11時間

6時間
15分

24時間
30分

　　（ブレランド）　　（ブレランド）　　（ブレランド）　　（ブレランド）
7時間

212 735 184 331 322 461 620 （マイル）

一等車 367.5 92 165.5 161 230.5 310 （gp）
二等車 147 36.8 66.2 64.4 92.2 124 （gp）
三等車 22.05 5.52 9.93 9.66 13.83 18.6 （gp）

ブブブブ
レレレレ
ララララ
ンンンン
ドドドド
＝＝＝＝
アアアア
ンンンン
デデデデ
ーーーー
ルルルル
線線線線

起点・シャーン起点・シャーン起点・シャーン起点・シャーン
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

パッセージパッセージパッセージパッセージ
（アンデール）（アンデール）（アンデール）（アンデール）

首都フェアヘイヴン首都フェアヘイヴン首都フェアヘイヴン首都フェアヘイヴン
（アンデール）（アンデール）（アンデール）（アンデール）

首都首都首都首都
ロートロートロートロート

終点・サリオスト終点・サリオスト終点・サリオスト終点・サリオスト
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

ソード・キープソード・キープソード・キープソード・キープ
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

マーケットプレイスマーケットプレイスマーケットプレイスマーケットプレイス
（アンデール）（アンデール）（アンデール）（アンデール）

ハセリルハセリルハセリルハセリル
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

106
42.4
6.36



15時間
45分

5時間
30分

11時間
30分

10時間
30分

33時間
30分

　　（ブレランド）　　（ブレランド）　　（ブレランド）　　（ブレランド）
7時間

212 1007 315 342 164 470 （マイル）

一等車 503.5 157.5 171 82 235 （gp）
二等車 201.4 63 68.4 32.8 94 （gp）
三等車 30.21 9.45 10.26 4.92 14.1 （gp）

起点・シャーン起点・シャーン起点・シャーン起点・シャーン
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

スタリラスクールスタリラスクールスタリラスクールスタリラスクール
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

106
42.4
6.36

ヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンド
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

アラルダスクアラルダスクアラルダスクアラルダスク
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

ブブブブ
レレレレ
ララララ
ンンンン
ドドドド
＝＝＝＝
スススス
レレレレ
イイイイ
ンンンン
線線線線

終点・首都フレイムキープ終点・首都フレイムキープ終点・首都フレイムキープ終点・首都フレイムキープ
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

シジルスターシジルスターシジルスターシジルスター
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

首都首都首都首都
ロートロートロートロート



9時間

8時間
45分

13時間
15分

33時間
30分

　　（ブレランド）　　（ブレランド）　　（ブレランド）　　（ブレランド）
7時間

212 1007 396 260 271 （マイル）

一等車 503.5 198 130 135.5 （gp）
二等車 201.4 79.2 52 54.2 （gp）
三等車 30.21 11.88 7.8 8.13 （gp）

ブブブブ
レレレレ
ララララ
ンンンン
ドドドド
＝＝＝＝
ズズズズ
ィィィィ
ララララ
ーーーー
ゴゴゴゴ
線線線線

起点・シャーン起点・シャーン起点・シャーン起点・シャーン
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

スターンゲートスターンゲートスターンゲートスターンゲート
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

ゾランベルグゾランベルグゾランベルグゾランベルグ
（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）

終点・コランベルグ終点・コランベルグ終点・コランベルグ終点・コランベルグ
（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）

スタリラスクールスタリラスクールスタリラスクールスタリラスクール
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

106
42.4
6.36

首都首都首都首都
ロートロートロートロート



15時間
45分

5時間
30分

11時間
30分

10時間
30分

14時間

6時間
15分

11時間

10時間
45分

15時間
30分

20時間
45分

620 461 322 331 184 420 315 342 164 470 （マイル）

一等車 230.5 161 165.5 92 210 157.5 171 82 235 （gp）
二等車 92.2 64.4 66.2 36.8 84 63 68.4 32.8 94 （gp）
三等車 13.83 9.66 9.93 5.52 12.6 9.45 10.26 4.92 14.1 （gp）

ハセリルハセリルハセリルハセリル
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

スタリラスクールスタリラスクールスタリラスクールスタリラスクール
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

首都フェアヘイヴン首都フェアヘイヴン首都フェアヘイヴン首都フェアヘイヴン
（アンデール）（アンデール）（アンデール）（アンデール）

マーケットプレイスマーケットプレイスマーケットプレイスマーケットプレイス
（アンデール）（アンデール）（アンデール）（アンデール）

パッセージパッセージパッセージパッセージ
（アンデール）（アンデール）（アンデール）（アンデール）

シジルスターシジルスターシジルスターシジルスター
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

起点・サリオスト起点・サリオスト起点・サリオスト起点・サリオスト
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

アアアア
ンンンン
デデデデ
ーーーー
ルルルル
＝＝＝＝
スススス
レレレレ
イイイイ
ンンンン
線線線線

310
124
18.6

ヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンド
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

アラルダスクアラルダスクアラルダスクアラルダスク
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

終点・首都フレイムキープ終点・首都フレイムキープ終点・首都フレイムキープ終点・首都フレイムキープ
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

ソード・キープソード・キープソード・キープソード・キープ
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）



9時間

8時間
45分

13時間
15分

14時間

6時間
15分

11時間

10時間
45分

15時間
30分

20時間
45分

620 461 322 331 184 420 396 260 271 （マイル）

一等車 230.5 161 165.5 92 210 198 130 135.5 （gp）
二等車 92.2 64.4 66.2 36.8 84 79.2 52 54.2 （gp）
三等車 13.83 9.66 9.93 5.52 12.6 11.88 7.8 8.13 （gp）

起点・サリオスト起点・サリオスト起点・サリオスト起点・サリオスト
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

アアアア
ンンンン
デデデデ
ーーーー
ルルルル
＝＝＝＝
ズズズズ
ィィィィ
ララララ
ーーーー
ゴゴゴゴ
線線線線

310
124
18.6

スターンゲートスターンゲートスターンゲートスターンゲート
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

ゾランベルグゾランベルグゾランベルグゾランベルグ
（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）

終点・コランベルグ終点・コランベルグ終点・コランベルグ終点・コランベルグ
（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）

ソード・キープソード・キープソード・キープソード・キープ
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

ハセリルハセリルハセリルハセリル
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

スタリラスクールスタリラスクールスタリラスクールスタリラスクール
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

首都フェアヘイヴン首都フェアヘイヴン首都フェアヘイヴン首都フェアヘイヴン
（アンデール）（アンデール）（アンデール）（アンデール）

マーケットプレイスマーケットプレイスマーケットプレイスマーケットプレイス
（アンデール）（アンデール）（アンデール）（アンデール）

パッセージパッセージパッセージパッセージ
（アンデール）（アンデール）（アンデール）（アンデール）



9時間

8時間
45分

13時間
15分

10時間
30分

11時間
30分

5時間
30分

15時間
45分

470 164 342 315 396 260 271 （マイル）

一等車 82 171 157.5 198 130 135.5 （gp）
二等車 32.8 68.4 63 79.2 52 54.2 （gp）
三等車 4.92 10.26 9.45 11.88 7.8 8.13 （gp）

スターンゲートスターンゲートスターンゲートスターンゲート
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

ゾランベルグゾランベルグゾランベルグゾランベルグ
（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）

終点・コランベルグ終点・コランベルグ終点・コランベルグ終点・コランベルグ
（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）

スススス
レレレレ
イイイイ
ンンンン
＝＝＝＝
ズズズズ
ィィィィ
ララララ
ーーーー
ゴゴゴゴ
線線線線

ヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンド
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

スタリラスクールスタリラスクールスタリラスクールスタリラスクール
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

シジルスターシジルスターシジルスターシジルスター
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

アラルダスクアラルダスクアラルダスクアラルダスク
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

起点・首都フレイムキープ起点・首都フレイムキープ起点・首都フレイムキープ起点・首都フレイムキープ
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

235
94

14.1



14時間
30分

9時間

17時間

9時間
15分

4時間15分 首都コース（カルナス）首都コース（カルナス）首都コース（カルナス）首都コース（カルナス）

128 274 248 256 440 （マイル） 509 267 （マイル）

一等車 64 137 124 128 220 （gp） 一等車 133.5 （gp）
二等車 26 54.8 49.6 51.2 88 （gp） 二等車 53.4 （gp）
三等車 3.8 8.22 7.44 7.68 13.2 （gp） 三等車 15.27 8.01 （gp）

起点・ヴルヤール起点・ヴルヤール起点・ヴルヤール起点・ヴルヤール
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

254.5
101.8

起点・レッケンマーク起点・レッケンマーク起点・レッケンマーク起点・レッケンマーク
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

アターアターアターアター
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

アイアンタウンアイアンタウンアイアンタウンアイアンタウン
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

東東東東
方方方方
線線線線

終点・首都クローナ・ピーク終点・首都クローナ・ピーク終点・首都クローナ・ピーク終点・首都クローナ・ピーク
（ムロール・ホールド）（ムロール・ホールド）（ムロール・ホールド）（ムロール・ホールド）

カカカカ
ルルルル
ナナナナ
スススス
線線線線

ヴェディカーヴェディカーヴェディカーヴェディカー
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

ゾンビ砦ゾンビ砦ゾンビ砦ゾンビ砦
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

終点・ギャザーホールド終点・ギャザーホールド終点・ギャザーホールド終点・ギャザーホールド
（タレンタ平原）（タレンタ平原）（タレンタ平原）（タレンタ平原）

8時間
15分

8時間
30分



戦前戦前戦前戦前ライトニング・レイルライトニング・レイルライトニング・レイルライトニング・レイル路線路線路線路線

　以下は〈最終戦争〉以前、ガリファー王国が分裂した直後の路線です。
　大陸はデーモン荒野を除いてすべて五つ国の支配下にあり、また戦禍による導線石の破断もなく、ライトニング・レイルの路線が完全なものとなっています。
　すべての路線は王都メトロールより発するライトニング・レイルの全景をご覧ください。



7時間
30分

9時間
30分

14時間
15分

430 280 （マイル） 794 225 （マイル）

一等車 215 140 （gp） 一等車 397 112.5 （gp）
二等車 86 56 （gp） 二等車 158.8 45 （gp）
三等車 12.9 8.4 （gp）

起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

エエエエ
スススス
トトトト
ンンンン
線線線線

カラザートカラザートカラザートカラザート
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

終点・エストン終点・エストン終点・エストン終点・エストン
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

ササササ
イイイイ
アアアア
リリリリ
湖湖湖湖
周周周周
遊遊遊遊
線線線線

終点・王都メトロール終点・王都メトロール終点・王都メトロール終点・王都メトロール
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

ギャザーホールドギャザーホールドギャザーホールドギャザーホールド
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

26時間
30分



7時間

33時間
30分

10時間
30分

9時間
30分

14時間
15分

430 280 315 1007 212 （マイル）

一等車 215 140 157.5 503.5 106 （gp）
二等車 86 56 63 201.4 42.4 （gp）
三等車 12.9 8.4 9.45 30.21 6.36 （gp）

起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

スタリラスクールスタリラスクールスタリラスクールスタリラスクール
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

首都ロート首都ロート首都ロート首都ロート
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

ヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンド
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

ブブブブ
レレレレ
ララララ
ンンンン
ドドドド
線線線線

カラザートカラザートカラザートカラザート
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

終点・シャーン終点・シャーン終点・シャーン終点・シャーン
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）



20時間
45分

　　　サリオスト　　　サリオスト　　　サリオスト　　　サリオスト
　（アンデール）　（アンデール）　（アンデール）　（アンデール）

　以降、カルナス線へと続く

15時間
30分

10時間
45分

11時間

6時間
15分

14時間

10時間
30分

9時間
30分

14時間
15分

430 280 315 420 184 331 322 461 620 （マイル）

一等車 215 140 157.5 210 92 165.5 161 230.5 310 （gp）
二等車 86 56 63 84 36.8 66.2 64.4 92.2 124 （gp）
三等車 12.9 8.4 9.45 12.6 5.52 9.93 9.66 13.83 18.6 （gp）

40

20
8

1.2

起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

1時間
15分

レッケンマークレッケンマークレッケンマークレッケンマーク
　　（カルナス）　　（カルナス）　　（カルナス）　　（カルナス）

スタリラスクールスタリラスクールスタリラスクールスタリラスクール
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

ハセリルハセリルハセリルハセリル
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

アアアア
ンンンン
デデデデ
ーーーー
ルルルル
線線線線

カラザートカラザートカラザートカラザート
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

ソード・キープソード・キープソード・キープソード・キープ
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

マーケットプレイスマーケットプレイスマーケットプレイスマーケットプレイス
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

パッセージパッセージパッセージパッセージ
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

首都フェアヘイヴン首都フェアヘイヴン首都フェアヘイヴン首都フェアヘイヴン
（アンデール）（アンデール）（アンデール）（アンデール）

ヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンド
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）



15時間
45分

5時間
30分

11時間
30分

9時間
30分

14時間
15分

430 280 342 164 470 （マイル）

一等車 215 140 171 82 235 （gp）
二等車 86 56 68.4 32.8 94 （gp）
三等車 12.9 8.4 10.26 4.92 14.1 （gp）

終点・首都フレイムキープ終点・首都フレイムキープ終点・首都フレイムキープ終点・首都フレイムキープ
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）

ヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンド
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

スススス
レレレレ
イイイイ
ンンンン
線線線線

カラザートカラザートカラザートカラザート
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

アラルダスクアラルダスクアラルダスクアラルダスク
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

シジルスターシジルスターシジルスターシジルスター
（スレイン）（スレイン）（スレイン）（スレイン）



1時間15分

4時間15分

9時間
15分

8時間
15分

8時間
30分

14時間

256 248 274 128 （マイル）

一等車 128 124 137 64 （gp）
二等車 51.2 49.6 54.8 26 （gp）
三等車 7.68 7.44 8.22 3.8 （gp）12.54

20

40418

209
83.6

　以降、アンデール線へと続く

ヴェディカーヴェディカーヴェディカーヴェディカー
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

アターアターアターアター
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

首都コース（カルナス）首都コース（カルナス）首都コース（カルナス）首都コース（カルナス）

ゾンビ砦ゾンビ砦ゾンビ砦ゾンビ砦
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

カカカカ
ルルルル
ナナナナ
スススス
線線線線

1.2
8

レッケンマークレッケンマークレッケンマークレッケンマーク
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

サリオストサリオストサリオストサリオスト
（アンデール）（アンデール）（アンデール）（アンデール）



9時間

8時間
45分

13時間
15分

10時間
30分

9時間
30分

14時間
15分

430 280 315 396 260 271 （マイル）

一等車 215 140 157.5 198 130 135.5 （gp）
二等車 86 56 63 79.2 52 54.2 （gp）
三等車 12.9 8.4 9.45 11.88 7.8 8.13 （gp）

終点・コランベルグ終点・コランベルグ終点・コランベルグ終点・コランベルグ
（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）

ゾランベルグゾランベルグゾランベルグゾランベルグ
（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）

ヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンドヴァシロンド
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

ズズズズ
ィィィィ
ララララ
ーーーー
ゴゴゴゴ
線線線線

カラザートカラザートカラザートカラザート
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

スタリラスクールスタリラスクールスタリラスクールスタリラスクール
（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）（ブレランド）

スターンゲートスターンゲートスターンゲートスターンゲート
（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）（ズィラーゴ）



9時間

17時間

17時間

7時間
30分

225 514 509 267 （マイル）

112.5 257 254.5 133.5 （gp）
45 102.8 101.8 53.4 （gp）

6.75 15.42 15.27 8.01 （gp）

東東東東
方方方方
線線線線

起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール起点・王都メトロール
（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）（サイアリ）

ギャザーホールドギャザーホールドギャザーホールドギャザーホールド
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

終点・クローナ・ピーク終点・クローナ・ピーク終点・クローナ・ピーク終点・クローナ・ピーク
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

ヴルヤールヴルヤールヴルヤールヴルヤール
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

アイアン・タウンアイアン・タウンアイアン・タウンアイアン・タウン
（カルナス）（カルナス）（カルナス）（カルナス）

一等車
二等車
三等車


